15-02-2024 13:47:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente homenagem tem o objetivo de prestigiar o trabalho e as pessoas envolvidas com a Academia Euro
Fitness, fundada em 2012 por Paulo Roberto Bernardes Lacerda, nascido em Araguari em 23/08/1985, filho do senhor
Noel e dona Marli e que mudou-se para Uberlândia em 1986. Como empreendedor, juntamente com Francis Lopo e
Alexandre Santana inauguraram mais 2 academias : Euro Family e Euro Balux. Em plena sintonia, cuidam da melhor
maneira na orientação de seus alunos nas atividades de condicionamento físico, trabalhando com um programa de
treinos orientados para cada um, com foco em sua saúde e bem-estar, tornando - se referência para toda Uberlândia e
Região.

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO à empresa Academia Euro Fitness.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2018

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 3130/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 4 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total